
UCHWAŁA NR X/60/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/365/14 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 7 listopada 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy ladek-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 199), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr LV/365/14 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Lądek-Zdrój zmienia się granice opracowania.

2. Granice opracowania dla terenu, o którym mowa w ust. 1 określone zostały na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LV/365/14 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 7 listopada 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Lądek-Zdrój nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: 57B05862-3DC8-40A3-A2B8-A0609F025053. Podpisany Strona 1



 Legenda 
 

Granica opracowania 

Id: 57B05862-3DC8-40A3-A2B8-A0609F025053. Podpisany Strona 2



Zastępca Burmistrz Lądka-Zdroju

Marta Pogorzelska

Uzasadnienie

Z uwagi na konieczność poszerzenia obszaru opracowania - w celu doprowadzenia zgodności granic
opracowania z granicami geodezyjnymi działek objętych opracowaniem, zmienia się granice opracowania zmiany
studium obejmując obszar określony na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

Pozostałe elementy przedmiotowej uchwały nie ulegają zmianie.

Id: 57B05862-3DC8-40A3-A2B8-A0609F025053. Podpisany Strona 1




